MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

Programa de Pós-Graduação em Propriedade Intelectual e
Transferência de Tecnologia para a Inovação - PROFNIT

Portaria nº 007/2022 – PROFNIT/PRPPG

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Propriedade Intelectual e

Transferência de Tecnologia para a Inovação (PROFNIT) da Universidade Federal de

Roraima (UFRR), no uso de suas atribuições legais e estatutárias que lhe são

conferidas pela Portaria no 760/2020-GR,

RESOLVE:

Art. 1º Aprovar Ad referendum a defesa de dissertação da discente ALINE DAÍSE

LOUVERA TRAJANO, matrícula no 2020100025, intitulada “ANÁLISE DOS DESAFIOS

DA TRANSFORMAÇÃO DIGITAL NOS PEQUENOS NEGÓCIOS DURANTE A

PANDEMIA COVID–19 NO MUNICÍPIO DE BOA VISTA - RR” a ser realizada na

quinta-feira, dia 30 de junho de 2022, às 10:00 horas (horário de Brasília), de forma

mista (presencial na Sala da RNP/UFRR e virtual através do link

https://us02web.zoom.us/j/87875615242).

Art. 2º A banca examinadora será composta pelos Professores Doutores, PROFA.

DRA. MANUELA BERTO PUCCA (PROFNIT/UFRR) – ORIENTADORA,  PROF. DR.

ALFREDO DIB ABDUL NOUR (PROFNIT/UESC) - MEMBRO TITULAR PRONFIT,

MSC. VALÉRIA SCHNEIDER VIDAL (SEBRAE) – MEMBRO TITULAR DO

MERCADO, PROFA. DRA. GEORGIA PATRÍCIA DA SILVA FERKO (CADECON/

UFRR) – MEMBRO TITULAR EXTERNO (4º MEMBRO) e seus respectivos suplentes,

PROFA. DRA. TECIA VIEIRA CARVALHO (PROFNIT/IFRRR) – SUPLENTE

PROFNIT, MSC. GRACIELA MISSIO (SEBRAE) – SUPLENTE DO MERCADO,

PROFA. DRA. JAQUELINE SILVA DA ROSA (CADECON/ UFRR) – SUPLENTE

EXTERNO (4º MEMBRO).

Art. 3º Esta portaria entra em vigor nesta data.

Boa Vista-RR, 9 de junho de 2022

Prof. Dr. Luiz Antonio Mendonça Alves da Costa
Coordenador do PROFNIT/UFRR

Portaria n
o
 760/2020-GR

https://us02web.zoom.us/j/87875615242